
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА Я Р О В О Е А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Яровое 

Г 0 разработке проекта межевания террито-^ 
рии 

В соответствии со ст.46 градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края, в целях реализации «Программы комплексного разви-
тия систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город 
Яровое Алтайского края на 2018-2033гг.», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Принять решение о разработке проекта межевания территории, приле-

гающей к биологическим очистным сооружениям муниципального образова-
ния город Яровое Алтайского края. 

2.Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документа-
ции по межеванию территории от физических и юридических лиц принимают-
ся в каб.107 здания Администрации города Яровое, расположенного по адресу: 
ул.Гагарина, д.7 (тел. (385 68) 2-05-28). .А 

3.Отделу по строительству, архитектуре и охране окружающей среды ад-
министрации г.Яровое обеспечить разработку проекта межевания застроенной 
территории, прилегающей к биологическим очистным сооружениям муници-
пального образования город Яровое Алтайского края, в соответствии с дей-
ствующим законодательством. 

4.МБУ «Информационный центр г.Яровое» опубликовать настоящее по-
становление в газете «Яровские вести». 

5.Отделу информационных технологий разместить настоящее постанов^ 
ление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края. 

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Н.В.Бачурина 

Глава города В.Н.Самобочий 


